Egtituf@ di lﬁtmzﬁoﬁﬁe? Secoﬁ'daﬁa‘-s_g ______ . e
“Erodoto di Thurii” - ===

Direzione e Segreteria: Via N.Calipari - 87011 - Cassano allo Ionio (CS)
Tel/Fax 0981 74052 - 0981 74728 - (981 74731 - 0981 750052

M.AT - 8.8.A.5. (Diumo ¢ Serale) - A.FM. - Sede via N.Calipari
L.C. - L.8. - via C.Alvaro tel, 0981 387444 - LP.S.E.O.A. via Nazionale tel. 0981 74737

Prot. n° 6817/04 Cassano Allo lonio, 29/10/2019

Al sito web
All’Albo
Agli interessati

Cggetto: decreto pubblicazione provvisoria della graduatoria per I'aggiudicazione del servizio di
assistenza specialistica a favore degli alunni con disabilita per I'anno scolastico 2019/2020.

PRESO ATTO che la Provincia di Cosenza — Settore Pari Opportunita, Politiche Sociali — Programmazione Rete
Scolastica, con nota prot.n.36111 del 28.08.2019, pervenuta via PEC, ha autorizzato I'avvio del “Servizio di
assistenza ail’autonomiz e alla comunicazione a.s 2019/20” fornendo precisazioni ed indicazioni operative e
assegnando n.2 Assistenti Educativi per n°10 ore settimanali;

VISTO che con prot.n® 6531/04 del 18/10/2019 & stato emanato un Bando per I'individuazione di n°® 2
Educatori professionali;

VISTA la comparazione delle domande e dei Curricola pervenuti entro i termini stabiliti;
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/10/2019 con prot. N°6641/04;

PRESO ATTO che mero errore materiale e stata presa in esame la candidatura di n° 2 candidati non in possesso
del titolo di accesso, inserendoli erroneamente nella graduatoria;

VISTO che guesta Amministrazione opera con I'intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore realizzazione
del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto delle normative vigenti;

TENUTO CONTO che 'adozione di un provvedimeanto di autotutela rappresenta un potere/dovere in capo alla
stazione appaltante qualora si manifestine vizi che possano pregiudicare i principi a cui dev’essere sottoposta
la procedura di selezione;

TENUTO CONTO del decreto di annullamento in autotutela della graduatoria provvisoria pubblicato in data
29/10/2019 prot. 6803/04;

RIVALUTATI i titoli dei candidati;
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DECRETA

La Pubblicazione, in data odierna, all’Albo dell'Istituto e sul sito Web, della Graduatoria provvisoria relativa
all'oggetto:



i Nominativo

Punteggio

Belsitc Massimo

Escluso per mancanza titolo di accesso

Barone Natalino

Escluso per mancanza titolo di accesso

Buscia Jessica 9,5
Schifini Geschelinda 7

| Paternostro Antonella 6
Varcasia Maurizio 5

| Chiarelli Rosina 4,5
De Marco Maria 3,75
Di Cicco Damiano 3 *

| Miazzei Anna Maria 3

| Valente Patrizia 2,75

i Marino Francesca 2,25

*Precedenza per anzianita

Alla presente graduatoria & possibile ricorrere entro il 02/11/2019.

Letto, firmato e sottoscritto.
Presidente: Dott.ssa Anna Liporace
Menmbri:

Dsga: Dott.ssa ida Zingone

Docenti: Prof.ssa Rosanna luele @eéﬁ;_cu.@_
1

Prof. Giancarlo Scardino Ok/é/,




